-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3293/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 22 tháng 9 năm 2010
	V/v tổ chức tự kiểm tra việc thực hiện Nghị định số 64/2008/NĐ-CP của Chính phủ.

   Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;
- Sở Công thương; Sở Y tế;

- Sở Giáo dục - Đào tạo;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Giao thông Vận tải;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Báo Bình Định;

- Đài Phát thanh Truyền hình Bình Định.

Triển khai thực hiện Công văn số 12063/BTC-NSNN ngày 10/9/2010 của Bộ Tài chính (sao gửi kèm theo) về việc tổ chức kiểm tra thực hiện Nghị định số 64/2008/NĐ-CP ngày 14/5/2008 của Chính phủ về vận động, tiếp nhận, phân phối và sử dụng các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ nhân dân khắc phục khó khăn do thiên tai, hỏa hoạn, sự cố nghiêm trọng, các bệnh nhân mắc bệnh hiểm nghèo và đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1894/STC-NS ngày 21/9/2010, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các cơ quan, địa phương nêu trên (như kính gửi) tổ chức tự kiểm tra việc thực hiện Nghị định số 64/2008/NĐ-CP ngày 14/5/2008 của Chính phủ; báo cáo kết quả kiểm tra theo những nội dung chính nêu tại Công văn số 12063/BTC-NSNN của Bộ Tài chính gửi về Sở Tài chính trước ngày 30/9/2010 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.
2. Giao Sở Tài chính đôn đốc các địa phương, đơn vị thực hiện; tổng hợp kết quả kiểm tra trên địa bàn toàn tỉnh, dự thảo báo cáo để UBND tỉnh gửi Bộ Tài chính trước ngày 05/10/2010.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;
- Lãnh đạo Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17.

                     Lê Hữu Lộc